
   

Lieber Gast! Informationen über Zutaten in unseren Speisen, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen können, erhalten Sie auf Nachfrage 
bei unseren Mitarbeitern. Folgende Inhaltsstoffe sind zu beachten: glutenhaltiges Getreide, Eier, Soja, Nüsse, Milch inkl. Milchzucker, Lupinen, 
Sesam, Sellerie, Fisch, Schalenfrüchte, Schwefeldioxid und Sulfit, Weichtiere und Senf. Trotz sorgfältiger Herstellung unserer Gerichte können 
neben gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess in der Küche verwendet werden. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Wir glauben an den familiären Umgang und daran, dass Du Dich als unser Gast wie zu Hause 
fühlen sollst. 

Speisen sind für uns nicht einfach Hunger stillen, sondern handgemachtes Soulfood, das den 
Alltag zur Seite schiebt. 

 

Wir sorgen dafür, dass unsere Produkte mit Respekt gegenüber Umwelt und Gesellschaft 
hergestellt werden. 

Wir stellen sicher, dass jedes Produkt auf unserer Karte die hohen Standards erfüllt, die wir uns 
selbst gesetzt haben. 


